AB10       -25 -01 -02            1        Paños sintéticos "SYNTHETIC-SORB" 50x50cm (100u) 1  17.465,97 17.465,971 Fardos Paños sintéticos "SYNTHETIC-SORB" 50x50cm (100u) 1

Subtotal  35.312,61

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00%

7.415,65  42.728,26 35.312,61

Total  42.728,26

Son Pesos  Cuarenta y dos mil setecientos veintiocho con 26/100

C.A.E. Nº7321317853144102/06/23Fecha Vto:

Original